mahpusların cezasını çekmesiyle ilgili bir dizi kapasiteyi de kapsamaktadır. 

Bulgaristan Evet   

Hırvatistan Evet   

Kıbrıs Evet Kapasite, çocuk suçlulara yönelik 122 yeri ve hapishane hastanesindeki 126 yeri 
içermektedir 

Çek Cum. Evet Hapishane kurumunda beş yüz kırk üç (543) ve polis karakollarında 139; Ceza infaz 
kurumlarının toplam kapasitesi, tek bir idare kapsamındaki üç hapishane türüne işaret 
etmektedir: Kapalı Hapishane, Açık Hapishane ve Yeniden Entegrasyon Merkezi. Kapalı 
hapishanenin kapasitesi 424, açık hapishanenin kapasitesi 100 ve yeniden entegrasyon